РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________2017                          г. Черкесск                                            №___
О внесении изменения в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 19.09.2013 № 303 «О Порядке предоставления сельскохозяйственным товаропроизводителям субсидий из республиканского бюджета на поддержку мясного скотоводства в Карачаево-Черкесской Республике»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2012 № 717 «Государственная программа развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2013 – 2020 годы» Правительство Карачаево-Черкесской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 19.09.2013 № 303 «О Порядке предоставления сельскохозяйственным товаропроизводителям субсидий из республиканского бюджета на поддержку мясного скотоводства в Карачаево-Черкесской Республике» (в редакции постановлений Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 04.04.2014 №78, 08.12.2014 №372, 01.02.2016 №6, 22.04.2016 №104, 10.06.2016 №156, 09.02.2017 №29) следующее изменение:

преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
«В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2012 № 717 «Государственная программа развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2013 – 2020 годы», в целях развития отрасли мясного скотоводства Правительство Карачаево-Черкесской Республики постановляет:».

Председатель Правительства

Карачаево-Черкесской Республики                                                       А. А. Озов

Проект согласован:
Руководитель Администрации

Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики

                        Э. Б. Салпагаров

Первый заместитель

Председателя Правительства

Карачаево-Черкесской Республики

                          Э. П. Байчоров

Заместитель Руководителя Администрации

Главы и Правительства КЧР,

начальник Управления документационного

обеспечения Главы и Правительства КЧР
                          Ф. Я. Астежева

Начальник Государственно-правового

управления Главы и Правительства КЧР
                   А. А. Тлишев

Проект подготовлен Министерством сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики

Исполняющий обязанности

Министра сельского хозяйства

Карачаево-Черкесской Республики

                 Д. Ш. Бытдаев